[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.03. 2021 г.     № 312
О внесении изменений в постановление  администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 06.09.2019 года №834 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Калачевского муниципального района и  в связи с уточнением состава рабочей группы, администрация калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

      1. Приложение 1 к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 06.09.2019 года №834 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»  изложить в новой редакции, согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
      2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

      3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачевского муниципального района Земскову Н.П.

Глава  Калачевского

муниципального района                                                          С.А.Тюрин

Приложение 1

к постановлению  администрации

Калачевского муниципального района

№ 312 от «22» 03. 2021 г

Состав

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	Земскова Наталья Петровна
	-первый заместитель Главы Калачевского    муниципального района Волгоградской области, председатель рабочей группы;

	Демидов Андрей Александрович
	-председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя рабочей группы;

	Цуканов Виктор Васильевич
	-заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, секретарь рабочей группы;

	Прохоров  Александр Николаевич
	- заместитель Главы Калачевского    муниципального района, член рабочей группы;

	Фетисова Ольга Владимировна
	-начальник отдела экономического,  инвестиционного и инфраструктурного

развития администрации Калачевского

муниципального района Волгоградской
области,  член рабочей группы;

	Клейнман Олег Борисович
	-заместитель  начальника отдела
экономического, инвестиционного и  и инфраструктурного развития

администрации Калачевского

муниципального района  Волгоградской

области,  член рабочей группы;

	Сарычев Денис Владимирович
	-глава Калачевского городского поселения

(по согласованию),  член рабочей группы;

	Горюнова Ольга Михайловна
	-глава Береславского сельского поселения

(по согласованию),  член рабочей группы;

	Нижегородов Виктор Федорович
	-глава Бузиновского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей  группы;

	Одинев Виталий Анатольевич
	-глава Голубинского сельского поселения

 (по согласованию), член рабочей  группы;

	Фоменко Алексей Викторович
	-глава Зарянского сельского поселения

 (по согласованию), член рабочей  группы;

	Горбатова Ирина Викторовна

	-глава Ильевского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей  группы;

	Черевичко Александр Константинович
	-глава Крепинского сельского поселения

 (по согласованию), член рабочей  группы;

	Федотов Евгений Александрович
	-глава Логовского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей группы;

	Сенякин Владимир Юрьевич
	-глава Ляпичевского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей группы;

	Никонов Александр Николаевич
	-глава Мариновского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей группы;

	Чертихин Валерий Лукич
	-глава Приморского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей группы;

	Герасимова Марина Николаевна
	-глава Пятиизбянского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей группы;

	Пак Андрей Феликсович
	-глава Советского сельского поселения

(по согласованию), член рабочей группы;

	Киримов Равиль Миралиевич
	- Калачевское местное отделение Волгоградского областного отделения «ОПОРА РОССИИ» - председатель МО (по согласованию), эксперт рабочей группы;

	Скороходов Владимир Иванович
	- представитель Волгоградской торгово-промышленной палаты в Калачёвском районе (по согласованию), эксперт рабочей группы.